مهم است.
روز گذشته شبکه خبری سی ان ان دیروز به نقل از یک مقام
ارشد آمریکایی خبر داد که راب مالی« هدایت تیم آمریکا در
نشست کمیسیون مشترک برجام که قرار است روز سه شنبه
در وین اتریش برگزار شود را بر عهده خواهد داشت. نشست
کمیسیون مشترک برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( روز
جمعه ۱۳ فروردین ۱۴۰۰ برابر با ۲ آوریل ۲۰۲۱ به صورت
مجازی و به ریاســت »انریکه مورا« معاون دبیرکل سرویس
اقــدام خارجی از طرف »جوزپ بورل« مســئول سیاســت
خارجی اتحادیه اروپا و با حضور نمایندگان چین، فرانســه،
آلمان، روســیه، بریتانیا و ایران در ســطح معاونان و مدیران
سیاسی وزرای امور خارجه برگزار شد.